
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

القاسم بن الكاظم اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

575

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162525750001
162525750002
162525750003
162525750004
162525750005
162525750006
162525750007
162525750008
162525750009
162525750010
162525750011
162525750012
162525750013
162525750014
162525750015
162525750016
162525750017
162525750018
162525750019
162525750020
162525750021
162525750022
162525750023

أبرار خالد نافع مايع
أثمار الجنة جاسم محمد غالي

أديان محمد نافع مايع
أسماء تحسين عليوي جمي
أسماء ياسر شعيل داخل

أم البنين فاضل رحيم زوين
بنين حسين علي مغيم
بنين عواد اخسير جبر
حوراء حربي سعد عبيد

حوراء لطيف عبود محيسن
خديجه فائز عقيل فرج

دعاء رسم مهدي محسن
رقيه جبار عوده ساجت
رقيه رجا جبار عبيد

رقيه صالح غاوي نوري
رقيه عقيل فاضل زوري
رقيه نجاح مجيد عريبي
رقيه هاشم هلال  حسين

ريماس فارس كويتي حنيدل
زهراء جمعه انعيمه عبيد

زهراء صالح عبادي ضيدان
زهراء عطا الله فرج جوده
زهراء لطيف عبود محيسن

91
97

100
91

100
97
99

100
96

100
96
93
85
99
96
94

100
94

100
100
94
80
93

87
86
72
90
83
77
94
95
85
90
89
92
86
88
84
85
92
87
88
83
89
76
79

52
28
34
50
58
30
60
62
54
50
41
56
52
52
50
50
70
78
61
56
54
50
34

69
66
52
53
70
68
62
80
53
70
76
76
58
73
59
73
87
99
95
63
82
36
64

96
51
76
78
88
70
83
95
75
91
96
90
74
78
77

100
98

100
98
81
87
62
75

87
84
64
78
78
75
60
91
89
96
92
84
86
85
78
83
82
95
96
77
88
52
78

ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل

482
0
0

440
477

0
458
523
452
497

0
491
441
475
444
485
529
553
538
460
494

0
0

80.33
0
0

73.33
79.5

0
76.33
87.17
75.33
82.83

0
81.83
73.5

79.17
74

80.83
88.17
92.17
89.67
76.67
82.33

0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

القاسم بن الكاظم اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162525750024
162525750025
162525750026
162525750027
162525750028
162525750029
162525750030
162525750031
162525750032
162525750033
162525750034
162525750035
162525750036
162525750037
162525750038
162525750039
162525750040
162525750041
162525750042
162525750043
162525750044
162525750045
162525750046

زهراء محيسن هلامه  عطيه
زينب باسم برغوث حمدان
زينب جابر قاسم حسين
زينب جمعه انعيمه عبيد
زينب رائد ماجد عاجل
زينب مشعل ذباح شايع

زينب منتظر عليوي جمي
سهى سلمان كريم عطيه

شكران حسن ذهب سليمان
طيبه عايد انعيمه عبيد
طيبه هيثم نومي عزيز
غدير علي كاظم ارحيم

غفران عواد اخسير جبر
فاطمه جواد كاظم فليح
فاطمه حيدر عطيه عوده
فاطمه راشد تكليف راشد
فاطمه شياع كريم عطيه

فاطمه عبدالرحمن حيدر جابر
فاطمه مطر عيدان فرج

فواطم علاء  نعيم مصيحب
مريم سلطان صالح عبدالله
مسك رياض عبد مهيدي

معصومه علي تكليف راشد

96
93
94
99
95
85
98
84

100
99
85
86

100
100
100
100
100
87
97

100
99

100
85

61
64
90
93
93
62
93
85
83
74
78
78
98

100
92
84
70
84
85
96
82
89
85

56
51
52
78
50
51
68
62
39
62
51
50
90
90
98
52
52
65
50

100
38
90
50

70
56
58
79
57
60
93
74
غ

62
61
53
88

100
100
61
56
87
61

100
52

100
78

71
71
82
89
87
70
77
92
70
88
69
68
92

100
100
87
76
55
63

100
64
87
96

81
56
81
91
78
88
92
87
77
66
50
86
90

100
95
62
غ

74
62
95
69
96
91

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

435
391
457
529
460
416
521
484

0
451
394
421
558
590
585
446

0
452
418
591

0
562
485

72.5
65.17
76.17
88.17
76.67
69.33
86.83
80.67

0
75.17
65.67
70.17

93
98.33
97.5

74.33
0

75.33
69.67
98.5

0
93.67
80.83

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

القاسم بن الكاظم اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

47
48
49

162525750047
162525750048
162525750049

ملاك  ساجت شنباره عربيد
ملاك  فهد سهر مطلك
هدى سعد جاسر محمد

95
95
98

74
77
84

50
51
52

54
69
89

56
80
83

67
59
85

ناجح
ناجح
ناجح

396
431
491

66
71.83
81.83

المعدلالمجموعالنتيجه

49 0 49

المشاركين
كلي بنين بنات

40 0 40

الناجحين
كلي بنين بنات

9 0 9

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00720 1
 100% 100% 86% 98% 100%  100%

 81.63%

الممتحنيين

49 0 49

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 82%

بنات  القاطع رمز المدرسة


