



القاطع بنات

رقم المدرسة 575

اسم المدرسة القاسم بن الكاظم

الرقم	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
1	أبرار خالد نافع مایع	162525750001	1
2	أثمار الجنة جاسم محمد غالى	162525750002	2
3	أدیان محمد نافع مایع	162525750003	3
4	أسماء تحسين عليوي جمي	162525750004	4
5	أسماء ياسر شعيل داخل	162525750005	5
6	أم البنين فاضل رحيم زوين	162525750006	6
7	بنين حسين علي مغيم	162525750007	7
8	بنين عواد اخسیر جبر	162525750008	8
9	حوراء حربي سعد عبيد	162525750009	9
10	حوراء لطيف عبود محيسن	162525750010	10
11	خديجه فائز عقيل فرج	162525750011	11
12	دعاء رسم مهدي محسن	162525750012	12
13	رقيه جبار عوده ساجت	162525750013	13
14	رقيه رجا جبار عبيد	162525750014	14
15	رقيه صالح غاوي نوري	162525750015	15
16	رقيه عقيل فاضل زوري	162525750016	16
17	رقيه نجاح مجيد عربيي	162525750017	17
18	رقيه هاشم هلال حسين	162525750018	18
19	ريماس فارس كويتي حنيدل	162525750019	19
20	زهراء جمعه انعيمه عبيد	162525750020	20
21	زهراء صالح عبادي ضيدان	162525750021	21
22	زهراء عطا الله فرج جوده	162525750022	22
23	زهراء لطيف عبود محيسن	162525750023	23



القاطع بنات

رمز المدرسة

اسم المدرسة القاسم بن الكاظم

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
72.5	435	ناجح	71	81	70	56	61	96	زهراء محسن هلامه عطيه	162525750024	24
65.17	391	ناجح	71	56	56	51	64	93	زينب باسم برغوث حمدان	162525750025	25
76.17	457	ناجح	82	81	58	52	90	94	زينب جابر قاسم حسين	162525750026	26
88.17	529	ناجح	89	91	79	78	93	99	زينب جمعه انعيمه عبيد	162525750027	27
76.67	460	ناجح	87	78	57	50	93	95	زينب رائد ماجد عاجل	162525750028	28
69.33	416	ناجح	70	88	60	51	62	85	زينب مشعل ذباح شابع	162525750029	29
86.83	521	ناجح	77	92	93	68	93	98	زينب منظر عليوي جمي	162525750030	30
80.67	484	ناجح	92	87	74	62	85	84	سمى سلمان كريم عطيه	162525750031	31
0	0	مكمل	70	77	غ	39	83	100	شكران حسن ذهب سليمان	162525750032	32
75.17	451	ناجح	88	66	62	62	74	99	طبيه عايد انعيمه عبيد	162525750033	33
65.67	394	ناجح	69	50	61	51	78	85	طبيه هيثم نومي عزيز	162525750034	34
70.17	421	ناجح	68	86	53	50	78	86	غدير علي كاظم ارحيم	162525750035	35
93	558	ناجح	92	90	88	90	98	100	غفران عواد اخسir جبر	162525750036	36
98.33	590	ناجح	100	100	100	90	100	100	فاطمه جود كاظم فليح	162525750037	37
97.5	585	ناجح	100	95	100	98	92	100	فاطمه حيدر عطيه عوده	162525750038	38
74.33	446	ناجح	87	62	61	52	84	100	فاطمه راشد تكليف راشد	162525750039	39
0	0	مكمل	76	غ	56	52	70	100	فاطمه شياع كريم عطيه	162525750040	40
75.33	452	ناجح	55	74	87	65	84	87	فاطمه عبدالرحمن حيدر جابر	162525750041	41
69.67	418	ناجح	63	62	61	50	85	97	فاطمه مطر عيدان فرج	162525750042	42
98.5	591	ناجح	100	95	100	100	96	100	فواطم علاء نعيم مصيحب	162525750043	43
0	0	مكمل	64	69	52	38	82	99	مريم سلطان صالح عبدالله	162525750044	44
93.67	562	ناجح	87	96	100	90	89	100	مسك رياض عبد مهدي	162525750045	45
80.83	485	ناجح	96	91	78	50	85	85	معصومه علي تكليف راشد	162525750046	46



القاطع بنات

رمز المدرسة

اسم المدرسة القاسم بن الكاظم

المعدل	المجموع	النتيجة	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
66	396	ناجح	56	67	54	50	74	95	ملاك ساجت شنباره عربيد	162525750047	47
71.83	431	ناجح	80	59	69	51	77	95	ملاك فهد سهر مطلوك	162525750048	48
81.83	491	ناجح	83	85	89	52	84	98	هدى سعد جاسر محمد	162525750049	49

للمسترken نسبة الناجح للممتحنين		الراسبين			المكملين			الناجحين			الغياب			الممتحنين			المشاركون		
بنات	بنين	كلی	بنات	بنين	كلی	بنات	بنين	كلی	بنات	بنين	كلی	بنات	بنين	كلی	بنات	بنين	كلی		
81.63%	82%		0	0	9	0	9	40	0	40	0	0	0	49	0	49	49	0	49

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	الموضوع
0	1	2	7	0	0	عدد الراسبين
100%	100%	98%	86%	100%	100%	نسبة الناجح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص